

Valtuustoaloite / Koirapuistot Saloisiin ja Pattijoelle, valtuutettu Tita Haapajoki

Kaupunginhallitus 21.02.2022 § 90

1163/00.01.04/2021

Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen

Valtuutettu Tita Haapajoen valtuustoaloite 13.12.2021:

Kaupungissamme on kaksi aidattua koirapuistoa, toinen Hakotaurissa keskustan vierellä ja toinen Vihannissa. Koiria kaupungissamme on noin 2 500. Koirapuistojen käyttäjämäärä on koko ajan ollut nousussa, joten puistot ajoittain ruuhkautuvat. Kävijöitä keräytyy laajalta alueelta. Tarvitsemme siis pohjoisen ja eteläisen kaupunginosien palveluihin omat koirapuistot. Esitän, että sellaiset rakennetaan vaikka yksi puisto per vuosi.

Yksi koirapuisto kustantaa 20 – 25 000 € riippuen pohjatöiden määrästä, ja investointi kattaa tarpeen todella pitkään. Paikkana Saloisten puolella voisi olla Kiilinlammen ympäristössä ja Pattijoella Marin- tai Kamutanmäellä.

Aloite on kaupunkistrategian mukainen. Lapsiystävällinen Raahe -teemaan voi hyvin yhdistää myös koiraystävällinen Raahe ajatuksen. Vaikutusta on Raahen asukkaiden veto- ja pitovoimaan, harrastusmahdollisuuksiin sekä asumisviihtyisyyteen.

- koiria ja koiraihmiä on lukumääräisestikin iso ryhmä kaupunkilaisia
- koiraihmiset ovat paljon liikkuvia ja ulkoilevia, mikä tukee jo kansanterveyttäkin
- koirat tuovat yhteen ihmisiä, millä on vaikutusta psykososiaaliseen hyvinvointiin
- korona-aikana monenlaiset rajoitteet ovat arkipäivää, mutta ulkoilu on nostanut suosiotaan
- koira-aitaukset ovat osa kaupunkilaisia palvelevaa harrastusverkostoa, joiden rakentaminen on pieni investointi, mutta merkitys käyttäjilleen on suuri.

Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen vastaus 2.2.2022:

Kuntatekniikka on aiemmin vastannut saman sisältöiseen aloitteeseen, jonka Paavo Törmi teki 16.11.2020. Raahen kaupungin ylläpitämät koirapuistot ovat nykyisin Hakotaurissa ja Vihannissa, joten koirien määrän kasvun myötä tarvitaan lisää koirapuistoja, ihan niin kuin aloitteessa esitetään. Koirapuistot tarvitaan vielä ainakin Pattijoen ja Saloisten alueille.

Puistot voidaan toteuttaa siinä vaiheessa, kun niille löytyy sopiva sijainti ja budjettiin varataan määräraha rakentamiselle. Koirapuistot eivät voi sijaita

kovinkaan lähellä asutusta ja puistoille pitää rakentaa myös riittävä pysäköintialue ja valaistus.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mattila Ritva

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.